
ZARZĄDZENIE NR 112.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 111.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 30 czerwca 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE45645-32C4-4FD6-BECA-E5C71BAD0496. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 112.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 11 105 425,00 0,00 11 105 425,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 520 700,00 0,00 3 520 700,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

801     Oświata i wychowanie 596 400,00 -30 000,00 566 400,00 
  80104   Przedszkola  210 000,00 -30 000,00 180 000,00 
    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 85 000,00 -400,00 84 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -400,00 74 600,00 
  80195   Pozostała działalność 1 400,00 400,00 1 800,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 400,00 1 800,00 

851     Ochrona zdrowia 1 315 894,02 -500,00 1 315 394,02 
  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 824 500,00 -500,00 824 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 11 500,00 106 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -12 000,00 2 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 698 495,40 0,00 3 698 495,40 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 674 000,00 -3 000,00 671 000,00 
    4260 Zakup energii 245 000,00 -3 000,00 242 000,00 
  90095   Pozostała działalność 338 000,00 3 000,00 341 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 1 700,00 13 200,00 
    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -8 700,00 151 300,00 

926     Kultura fizyczna 3 458 740,00 0,00 3 458 740,00 
  92601   Obiekty sportowe 2 603 000,00 0,00 2 603 000,00 
    4260 Zakup energii 12 500,00 5 000,00 17 500,00 
    4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 -5 000,00 42 000,00 

Razem: 43 387 097,81 -30 500,00 43 356 597,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE45645-32C4-4FD6-BECA-E5C71BAD0496. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE45645-32C4-4FD6-BECA-E5C71BAD0496. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

		2021-09-10T11:01:44+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




